ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

                                               TERMO DE ANULAÇÃO

            A Fundação Municipal de Saúde

Promoção de Eventos – NUCEPE,

1) Anular a Prova de

FONOAUDIÓLOGO , realizada no dia 11

impressão na prova;

2) Convocar todos os

comparecerem, no dia 09.10.2011

mesmo Centro de Aplicação

realizada a Prova de Conhecimentos Específicos

realização de nova prova.

Teresina (PI),

Pedro Leopoldino Ferreira Filho

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS - CRH

1

TERMO DE ANULAÇÃO

Fundação Municipal de Saúde – FMS, através do Núcleo de Concursos e

NUCEPE, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

nular a Prova de Conhecimentos Específicos

, realizada no dia 11.09.2011, devido a problemas de

todos os candidatos ao cargo de FONOAUDI

no dia 09.10.2011  (domingo), às 07 horas e 30 minut

de Aplicação - UNIDADE ESCOLAR ÁUREA FREIRE

Prova de Conhecimentos Específicos do dia 11.09.2011

realização de nova prova.

Teresina (PI), 15 de setembro de 2011.

Pedro Leopoldino Ferreira Filho

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

através do Núcleo de Concursos e

 do cargo de

, devido a problemas de

candidatos ao cargo de FONOAUDI ÓLOGO a

às 07 horas e 30 minut os , ao

ÁUREA FREIRE, onde foi

o dia 11.09.2011, para

SAÚDE – FMS